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NAD TURNIEJEM HONOROWY PATRONAT OBJĘLI : 
 

Janusz Onyszkiewicz  

Minister Obrony Narodowej Poseł RP , 
Krzysztof  Kłak Poseł RP , 

Adam Łoziński  Poseł RP,  

Witold Kowalski  Senator RP , 

Mariusz Grzęda  Starosta Przemyski  

Jan Sołek  Członek Zarządu  

Województwa Podkarpackiego  

 

SPONSORZY TURNIEJU : 
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ORGANIZATORZY TURNIEJU 
 

Sportowo – Kulturalny Klub Szachowy w Przemyślu 

Młodzieżowy Dom Kultury w Przemyślu 

Szkoła Podstawowa Im. Orląt Lwowskich w Przemyślu 

 

KOMITET ORGANIZACYJNY TURNIEJU : 
 
 

1. Zbigniew Inglot – Przewodniczący Komitetu , 

2. Teresa Władyka -  Sekretarz S-KKS ,  

3. Maciej Karasiński – Prezes S-KKS – Dyrektor Turnieju ,  

4. Stanisław Rogała – Skarbnik S-KKS i Turnieju , 

5. Mariusz Król – Wiceprezes S-KKS, 

6. Jan Muc – Członek Zarządu S-KKS . 
 

KRÓTKA INFORMACJA O HISTORII TURNIEJU  

I SPORTOWO – KULTURALNEGO KLUBU SZACHOWEGO W 

PRZEMYŚLU 

 

 

W Międzynarodowym Turnieju Szachowym Przemyskiego Niedźwiadka 

rozgrywanym tradycyjnie od 1989 roku razem wzięło udział 984 szachistów .  Turniej ten 

został zainicjowany przez instruktorkę Młodzieżowego Domu Kultury w Przemyślu Panią 

Zofię Bator . Uczestnikami pierwszego turnieju byli poza juniorami z Polski również Czesi  

i Rumuni . Od 1992 roku turniejem zajmuje się Maciej Karasiński wraz z grupą rodziców 

działaczy S-KKS (od 1995 ) . 

 

W kolejnych latach , edycjach turniej rozrasta się zwiększając zarówno ilość 

zawodników jak i rozbudowując imprezy towarzyszące.  

 

Od 1995 roku , roku swego powstania , turniejem zajmuje się stowarzyszenie  

o nazwie Sportowo – Kulturalny Klub Szachowy działające przy MDK  , które przyjęło znak 

turniejowy niedźwiadka na tle szachownicy jako własne logo .  

 

Działacze S –KKS , członkowie Zarządu i rodzice wspierający klub rozwijając 

działalność klubową , szkoląc systematycznie dzieci i młodzież , widzą w Szachowym 

Niedźwiadku szansę na popularyzację szachów w środowisku przemyskim oraz integrację 

ludności nadgranicznych obszarów Polski , Ukrainy i Słowacji . 

Od czasu utworzenia klub S-KKS – obecnie główny organizator turnieju -

wypromował 11 finalistów Mistrzostw Polski Juniorów .  

Do znaczących działań S-KKS należy również zainicjowanie w 1999 roku 

powstania i kontynuowanie rozwoju euroregionalnego systemu szkoleniowego juniorów pod 

nazwą Akademia Szachowa Euroregionu Karpaty . Inicjatywa ta znajduje coraz szersze 

poparcie wielu polityków i instytucji , zarówno lokalnych jak i ogólnopolskich ( Zbigniew 
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Brzeziński , Janusz Onyszkiewicz , Krzysztof Kłak , Jan Sołek , Polski Związek Szachowy , 

Podkarpacki Związek Szachowy w Rzeszowie , Prezydent Miasta Przemyśla Tadeusz 

Sawicki, Starosta Przemyski Mariusz Grzęda ) . 

W ostatnich dwóch latach wzrasta pula nagród w turnieju seniorów Niedźwiadka  

przyciągając coraz to silniejszych zawodników . Pierwszy arcymistrz zagrał w X Przemyskim 

Niedźwiadku w czerwcu 1997 roku .  Był to Victor Moskalenko z Odessy , który zdobył 

pierwsze miejsce z 9 punktami na 9 rund  - 100% !!!  . Na następnego arcymistrza – 

Włodzimierza Schmidta oczekiwano do czerwca 1999 roku . W tym też roku startowała już 

grupa silnych zawodników a turniej wygrał Mistrz Międzynarodowy Aleksander Pieczugin . 

W turnieju juniorów startowało 85 juniorów z Polski i Ukrainy . Po raz pierwszy patronat 

honorowy nad turniejem objął Minister Obrony Narodowej Janusz Onyszkiewicz . Turniej 

odniósł sukces organizacyjny . 123  uczestników  to rekord w historii Niedźwiadka .  

 

W jubileuszowym 2000 roku turniej przyniósł wiele nowych sukcesów . 

Organizatorom udało się pozyskać w/w , szanowanych i poważanych w społeczeństwie  

patronatów honorowych turnieju . Za zgodę na patronat i pomoc w popularyzacji Królewskiej 

Gry w imieniu Zarządu  S-KKS składamy serdeczne podziękowania  . 

Szczególną atrakcją milenijnego turnieju był udział czterech arcymistrzów : Pani 

Agnieszki Brustman , Włodzimierza Schmidta , Roberta Kempińskiego oraz Lubomira 

Michalca obywatela Ukrainy reprezentującego JKS MOSIR Jaworzno .  

Pani Agnieszka Brustman i Pan Włodzimierz Schmidt to osoby , które w historii 

szachów zapisały się bardzo silnie i pozytywnie wielokrotnie zdobywając mistrzostwo Polski, 

reprezentując Polskę na Olimpiadach jak również w turniejach pretendentów do korony 

Mistrza Świata . Pani Agnieszka Brustman w roku 1982 została Mistrzynią Świata Juniorów 

do lat 20 .  

Organizatorzy za niewątpliwy sukces i szczególne wyróżnienie uważają fakt 

otwarcia turnieju przez Pana Ministra Janusza Onyszkiewicza i osobiste dwukrotne 

odwiedziny sali turniejowej . 

 Fakt ten nobilituje środowisko szachistów oraz osób i instytucji wspierających 

życie szachowe zarówno w Przemyślu jaki i w Województwie Podkarpackim a nawet Polsce . 

Możliwość wymiany kilku zdań czy wykonanie okolicznościowego zdjęcia z Panem 

Ministrem dla wielu było niezapomnianym przeżyciem i pozostanie trwałym wspomnieniem .                

               

                 LISTA OSÓB ZAPROSZONYCH 
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1. Janusz Onyszkiewicz – Minister Obrony Narodowej , Poseł RP 

2. Krzysztof Kłak – Poseł RP  

3. Adam Łoziński Poseł RP 

4. Witold Kowalski  - Senator RP  

5. Kamiński Marek - Członek Zarządu Województwa , Pogranicze  

6. Mariusz Grzęda – Starosta Przemyski  

7. Jan Sołek - Członek Zarządu Województwa Podkarpackiego 

8. Mieczysław Dudek – Dyrektor KB Oddział w Przemyślu 

9. Marcin Półtorak – Dyrektor Hotelu Gromada w Przemyślu 

10. Inglot Zbigniew – Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego  

11. Urszula Domagalska – Inspektor Starostwa Przemyskiego  

12. Grażyna Stojak – Naczelnik St. Przemyskiego 

13. Tadeusz Sawicki – Prezydent Miasta Przemyśla 

14. Renata Nowakowska – Naczelnik UM 
 

15. Artur Wilgucki – Redaktor Naczelny Życia Podkarpackiego 

16. Jerzy Obler – Notariusz 

17. Andrzej Domagalski  

18. Jacek Wota – Cukiernik Przemyski 

19. Ewa Fac - FACPOL 

20. Wiesław Fac - FACPOL 

21. Gołąbek FOTO – Państwo Gołąbkowie z Dziećmi  

22. Stanisław Paluch Niezależne Forum Prywatnego Biznesu 

23. Małgorzata Woroniuch - Dyrektor MDK w Przemyślu 

24. Teresa Nyrka - Wicedyrektor MDK w Przemyślu  

25. Elżbieta Rozmus – Dyrektor Gimnazjum nr 4 

26. Dorota Trzeciak Dyrektor - SP Nr 16 im Orląt Lwowskich  

 
 

Dzień przed turniejem Pani Agnieszka Brustman oraz Pan Włodzimierz Schmidt 

rozegrali symultany szachowe z uczestnictwem szachistów Polski i Włoch . 

 

W symultanie z arcymistrzem Włodzimierzem Schmidtem uczestniczyło 16 

szachistów . Wynik symultany był bardzo korzystny dla arcymistrza . Zwycięstwo 16 : 0 to 

dotkliwa porażka uczestników symultany . Jednak należy podkreślić , że Rafał Serwin z S-

KKS Przemyśl walczył dzielnie nie przyjmując propozycji remisowej wysuniętej przez 

arcymistrza . Sytuacja pogorszyła się i Rafał przegrał . 
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Symultana Włodzimierza Schmidta w dniu 19 maja 2000 roku w siedzibie MDK 

Grają Wiktor Kwiatkowski  i  Michał Rogalski 
 

 

Symultanie rozgrywanej przez Agnieszkę Brustman towarzyszyło duże 

zainteresowanie . Do gry wstawiło się około 40 zawodników . Niestety tylko 22 zostało 

dopuszczonych do gry z wielokrotną Mistrzynią Polski , Mistrzynią Świata Juniorek do lat 20 

i pretendentką do tytułu Mistrzyni Świata .  

 

Walka rozgorzała na całego gdy w siedzibie MDK zgasło światło i na dalszą grę nie 

mogli się zgodzić ani Sędzia Wilhelm Dańczak ani arcymistrzyni . Symultanę przerwano bez 

rozgrywania partii do końca .           

Pocieszeniem dla uczestników symultan były okolicznościowe znaczki oraz 

dyplomy z autografem arcymistrza i arcymistrzyni .  
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Arcymistrzyni Pani Agnieszka Brustman przy szachownicy Marcina Muca juniora S-KKS . 

 

W dniu 20 maja punktualnie o godzinie 10 w Hotelu Gromada uroczystego otwarcia 

turnieju – pierwszego ruchu na szachownicy , dokonał Pan Janusz Onyszkiewicz Minister 

Obrony Narodowej Rzeczypospolitej Polskiej w towarzystwie Mieczysława Dudka Dyrektora 

Kredyt Banku w Przemyślu , Pani Małgorzaty Woroniuch i Teresy Nyrki Dyrektorek 

Młodzieżowego Domu Kultury w Przemyślu , Pana Wojciecha Inglota Radnego Miasta 

Przemyśla , Pana, Pana Zbigniewa Inglota Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego 

Turnieju , , Pana Wilhelma Dańczaka Sędziego Głównego Turnieju , Pana Stanisława Rogały 

Skarbnika S-KKS , Pani Agnieszki Brustman i Pana Włodzimierza Schmidta - arcymistrzów 

oraz Macieja Karasińskiego Prezesa S-KKS  .  

Pan Janusz Onyszkiewicz Minister Obrony Narodowej zainteresowany zmaganiami 

na szachownicy w bardzo ciekawy sposób zachęcał uczestników do sportowej rywalizacji , 

przypominając , że szachy są grą, w której nie sposób jest  znaleźć najlepszą strategię - mimo 

tego , że zapewne takowa istnieje . Podkreślił , że nawet komputery nie są w stanie zagrozić 

szachistom w szlachetnej rywalizacji . Przekazał organizatorom , dla najlepszego seniora i 

najmłodszego  uczestnika turnieju seniorów , nagrody w postaci pucharu i plakiety . Podczas 

swego pobytu postawił kilka ruchów na szachownicy w towarzystwie uczestników turnieju . 

Bacznie przyglądał się grze arcymistrzów i najmłodszych uczestników turnieju .  

 

Po dwudniowych zmaganiach juniorów w SP Nr 16 i seniorów w sali konferencyjnej Hotelu 

GROMADA turniej zakończył się uroczystym wręczeniem nagród .  

 

 

 

Na zdjęciu – od lewej : Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Pan Zbigniew 

Inglot , Minister Obrony Narodowej Janusz Onyszkiewicz oraz Maciej Karasiński 

Prezes S-KKS – Dyrektor Turnieju . 
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Organizatorzy na prośbę uczestników przesunęli godzinę zakończenia turnieju 

z godziny 15 na 13
30

 , co podyktowane zostało rozkładem jazdy pociągów do których 

chcieli zdążyć zawodnicy . Ten fakt spowodował , że część zaproszonych gości nie 

zdążyła na zakończenie . Inne zaś pochłonięte obowiązkami nie mogły odwiedzić 

turnieju , ale tą drogą – przez przekazane pisma , prasę i biuletyn po turnieju pragną 

przekazać pozdrowienia dla uczestników i organizatorów turnieju , oraz wyrazić 

zadowolenie z przebiegu imprezy , jej rangi i rozwoju. 

 

Osoby , które przekazały serdeczne pozdrowienia dla uczestników  :  

- Pan Mariusz Grzęda Starosta Przemyski , 

- Pani Krystyna Sołek Burmistrz Przeworska , 

- Pan Jan Sołek  Członek Zarządu Województwa Podkarpackiego , 

- Pan Marek Kamiński Radny Województwa Podkarpackiego , 

- Pan Krzysztof Kłak Poseł RP ,  

- Pan Stanisław Paluch – Prezes NFPB oddział w Przemyślu . 

 

 Podczas wręczenia nagród obecna była Pani Zofia Bator – ,, Matka Turnieju” –  za 

której inicjatywą w roku 1989 po raz pierwszy rozegrano w Przemyślu Szachowego 

Niedźwiadka . W wręczaniu nagród uczestniczył Pan Wilhelm Dańczak Sędzia 

Główny Turnieju – Sędzia I Klasy Państwowej . 
 

 

 

 

Arcymistrz Włodzimisz Schmidt przy szachownicy .  

Grę z zaciekawieniem obserwuje  

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Pan Zbigniew Inglot 

 w towarzystwie Szachowego Niedźwiadka  
 

 

I Grupa Turniejowa Juniorów  
1989-1993 
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Miejsce Imię i nazwisko Klub Rok ur. 

1 Udowik Sasza Tarnopol 1990 

2 Piętal Leszek S-KKS Przemyśl 1989 

3 Muc Marcin S-KKS Przemyśl 1989 

4 Rogalski Michał S-KKS Przemyśl 1990 

5 Smolak Elżbieta Górnowia – Smak 1989 

6 Maczko Jakub Orzeł – Rudnik 1993 

7 Kacprzyk Kaja Orzeł – Rudnik 1990 

8 Wołoszyn Jagoda Orzeł – Rudnik 1990 

9 Pantula Jan  Przemyśl  1992 

10 Mazur Miłosz  Przemyśl 1992 

11 Wlezień Krzysztof Orzeł – Rudnik 1992 
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II Grupa Turniejowa Juniorów  
1987-1988 

 

Miejsce Imię i nazwisko Klub Rok ur. 

1 Kaweński Lech MKS Polonia Przemyśl 1987 

2 Kita Paweł S-KKS Przemyśl 1988 

3 Marszałek Marta Czarnowia – Czarna 1987 

4 Perduta Anna S-KKS Przemyśl 1987 

5 Grodecki Maciej S-KKS Przemyśl 1988 

6 Kawa Piotr S-KKS Przemyśl 1987 

7 Krzywoń Jagoda MKS Polonia 1988 

8 Rogala Robert S-KKS Przemyśl 1987 

9 Piedal Justyna Orzeł – Rudnik 1988 

10 Karasiński Bartłomiej S-KKS Przemyśl 1988 

11 Maj Marcin Orzeł – Rudnik 1987 

12 Jaglarz Dawid S-KKS Przemyśl 1988 

12 Kacprzyk Kalina Orzeł – Rudnik 1988 

13 Koń Dawid Orzeł – Rudnik 1988 
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III Grupa Turniejowa Juniorów 

1986-1982 
 

Miejsce Imię i nazwisko Klub Rok ur. 

1 Smolak Krzysztof Górnowia - Smak 1982 

2 Rogała Darek S-KKS Przemyśl 1986 

3 Kalinin Mikołaj Tarnopol 1985 

4 Jędrzejewski Marcin Górnowia - Smak 1982 

5 Sztaba Bartłomiej Orzeł - Rudnik 1986 

6 Twardak Anna S-KKS Przemyśl 1986 

7 Bis Jakub Orzeł - Rudnik 1986 

8 Ramocki Paweł Orzeł - Rudnik 1984 
 

 

 

 

 

Zbiorowe zdjęcie uczestników XIII Niedźwiadka po rozdaniu nagród. 
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Pan Mieczysław Dudek Dyrektor Kredyt Banku Oddział w Przemyślu wręcza nagrodę za 

zajęcie II miejsca w turnieju seniorów Panu Aleksandrowi Pieczuginowi Kandydatowi na 

Mistrza. 

Regulaminowo przyznano wysokie nagrody . 
 

1 miejsce komputer i nagroda pieniężna 1000 zł 

2 miejsce komputer i nagroda pieniężna 1000 zł  

za miejsca od 3 do 10 nagrody pieniężne 800, 600, 400, 200, 100 zł. 

 

Ponadto przyznano nagrody rzeczowe : 
 

 

1. Dla najlepszego seniora – puchar od Pana Janusza Onyszkiewicza Ministra Obrony 

Narodowej – otrzymał arcymistrz Robert  Kempiński  z Gdańska zawodnik Drakona 

Lublin . 

2. Dla najlepszego seniora z Ziemi Przemyskiej – puchar od Pana Mariusza Grzędy Starosty 

Przemyskiego –  otrzymał Józef Daćko zawodnik MKS ,,Polonii” Przemyśl . 

3. Dla najmłodszego juniora w turnieju – plakieta od Pana Janusza Onyszkiewicza Ministra 

Obrony Narodowej , puchar od Zarządu S-KKS dla najlepszego juniora S-KKS w turnieju 

seniorów oraz album od Tygodnika Życie Podkarpackie – otrzymał Mateusz Władyka  

S-KKS/MDK Przemyśl . 

4. Dla najlepszej juniorki w turnieju juniorów – puchar od Zarządu S-KKS – otrzymała 

Marta Marszałek – ,, Czarnowia ”  Czarna . 
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5. Dla najlepszego juniora w grupie A – puchar od Posła RP Krzysztofa Kłaka otrzymał 

Smolak Krzysztof z Górnowi Smak Górno . 

6. Dla najlepszego juniora w grupie B – puchar od dyrektora MDK Lech Kaweński MKS 

,,Polonia” Przemyśl . 

7. Dla najlepszego juniora w grupie C – puchar od Zarządu S-KKS otrzymał Udownik Sasza 

z Tarnopola . 

8. Dla najmłodszego uczestnika turnieju – nagrodę rzeczową ( album na fotografie ) od 

Zarządu S-KKS otrzymał Jakub Mączka z Orła Rudnik  . 

9. Dla oststniego zawodnika w turnieju juniorów – nagrodę – tort od Pana Jacka Woty – 

Przemyskiego Cukiernika otrzymał Jan Pantula z Przemyśla . 

10. Każdy junior nie nagrodzony otrzymał upominek od Zakładu FOTO Gołąbek . 

 

Ponadto komplet kosmetyków od firmy INGLOT otrzymała jedyna kobieta w turnieju 

Arcymistrzyni  Pani Agnieszka Brustman . 

Dodatkową atrakcją dla uczestników turnieju była wycieczka do Krasiczyna zafundowana 

przez organizatorów . 

 

JUNIORZY DO LAT 18 -  OPEN – LISTA STARTOWA  
 

   1. SMOLAK Krzysztof        I  ----   (2054)      PL                            

   2. KALININ Mikołaj     I  ----   (2000)     UK                          

   3. MARSZALEK Marta     I  ----   (1800)      PL                           

   4. JEDRZEJEWSKI Marcin  II+  ----   (1800)   PL                            

   5. KAWENSKI Lech    II+  ----   (1800)   PL                            

   6. PIETAL Leszek     II+  ----   (1800)   PL                            

   7. KAWA Piotr              II  ----   (1800)     PL                            

   8. ROGALA Darek            II  ----   (1800)     PL                            

   9. UDOWIK Sasza            II  ----   (1800)     UK                            

  10. KRZYWON Jagoda         II  ----   (1600)     PL                            

  11. PERDUTA Anna           II  ----   (1600)     PL                            

  12. SMOLAK Elżbieta         II  ----   (1600)     PL                           

  13. MUC Marcin             III  ----   (1600)   PL                            

  14. RAMOCKI Paweł          III  ----   (1600)   PL                            

  15. ROGALA Robert          III  ----   (1600)   PL                            

  16. TWARDAK Anna           III  ----   (1400)   PL                            

  17. GRODECKI Maciej         IV  ----   (1400)   PL                            

  18. JAGLARZ Dawid          IV  ----   (1400)   PL                            

  19. KARASINSKI Bartłomiej  IV  ----   (1400)   PL                            

  20. KITA Paweł              IV  ----   (1400)   PL                            

  21. KON Dawid              IV  ----   (1400)   PL                            

  22. MACZKO Jakub            IV  ----   (1400)   PL                            

  23. MAJ Marcin              IV  ----   (1400)   PL                            

  24. ROGALSKI Michał         IV  ----   (1400)   PL                            

  25. SZTABA Bartłomiej      IV  ----   (1400)   PL                            

  26. WLEZIEN Krzysztof     IV  ----   (1400)   PL                            

  27. KACPRZYK Kaja           IV  ----   (1250)   PL                           

  28. PIEDAL Justyna          IV  ----   (1250)   PL                           

  29. WOLOSZYN Jagoda         IV  ----   (1250)   PL                           

  30. KACPRZYK Kalina         V  ----   (1100)    PL                           
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  31. BIS Jakub                   bk  ----   (1000)   PL                            

  32. MAZUR Miłosz               bk ----   (1000)    PL                            

  33. PANTULA Jan                bk ----   (1000)    PL                            

 
 

 

 

JUNIORZY OPEN – WYNIKI  
LP.  NAZWISKO IMIĘ  (NR STARTOWY) ILOŚĆ ZDOBYTYCH PUNKTÓW 
 

    1   SMOLAK,K (1)             8.5       

    2   KAWENSKI,L (5)          6.5       

    3   ROGALA,D (8)            6.0        

    4   KALININ,M (2)           6.0      

    5   KITA,P (20)             6.0     

    6   UDOWIK,S (9)            5.5        

    7   MARSZALEK,M (3)         5.5     

    8   PIETAL,L (6)            5.5     

    9   JEDRZEJEWSKI,M (4)     5.5      

   10   PERDUTA,A (11)          5.5        

   11   MUC,M (13)              5.5        

   12   GRODECKI,M (17)         5.0    

   13   SZTABA,B (25)           5.0      

   14   ROGALSKI,M (24)        5.0       

   15   KAWA,P (7)              4.5     

   16   SMOLAK,E (12)           4.5       

   17   KRZYWON,J (10)          4.5     

   18   ROGALA,R (15)           4.5     

   19   TWARDAK,A (16)          4.5       

   20   BIS,J (31)              4.5  

   21   PIEDAL,J (28)           4.5    

   22   RAMOCKI,P (14)          4.0    

   23   KARASINSKI,B (19)       4.0     

   24   MAJ,M (23)              4.0     

   25   JAGLARZ,D (18)          4.0       

   26   MACZKO,J (22)           4.0       

   27   KACPRZYK,K (30)         4.0     

   28   KON,D (21)              3.5     

   29   KACPRZYK,K (27)         3.5     

   30   WOLOSZYN,J (29)         3.5      

   31   PANTULA,J (33)          3.0       

   32   MAZUR,M (32)            2.0      

   33   WLEZIEN,K (26)          1.0   

 

 

 



XIII Międzynarodowy Turniej Szachowy Przemyskiego Niedźwiadka 
Przemyśl , 19 – 21 maja 2000 roku . 

 

 15 

 

Arcymistrz Lubomir Michalec Lwów ,  Arcymistrzyni Agnieszka Brustman 

Polonia Warszawa, Piotr Karasiński S-KKS Przemyśl 
 
 

 

 

Z prawej arcymistrz  Robert Kempiński Gdynia Drakon Lublin z 

reprezentantem Ukrainy Orestem Gritsakiem grającym  

w Drakonie Lublin  . 
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 Pan Oleg Kalinin Mistrz Międzynarodowy z Tarnopola – 

 trener juniorów S-KKS . Stoi z prawej Pan Józef Daćko MKS Polonia . 
 

Lista Startowa Seniorzy – OPEN 
 

  1. KEMPINSKI Robert          GM  2528   (2528)    PL       Drokon DEAWOO Lublin                       

  2. GRITSAK Orest                 m  2522   (2522)       UKR   Drokon DEAWOO Lublin  

  3. MICHALEC Lubomir       GM  2513   (2513)   UKR    JKS MOSIR Jaworzno                    

  4. KOZIAK Witalij                 IM  2460   (2460)    UKR    ZKS ZELMER Rzeszów                      

  5. KRIVOSHEY Sergei           IM  2434   (2434)    UKR    Żytomierz                      

  6. SCHMIDT Wlodzimierz     GM  2428   (2428)   PL       Pocztowiec TPSA Poznań                     

  7. SENDERA Jaroslaw            m  2391   (2391)      PL       ZKS ZELMER Rzeszów 

  8. KALININ Oleg                   m  2390   (2390)     UKR    Tarnopol 

   9. BRUSTMAN Agnieszka     GM  2351   (2351)   PL      Polonia Warszawa                    

  10. VOLOKITIN Andrej          FM  2347   (2347)   UKR   Lwów                    

  11. DZIUBA Marcin               FM  2341   (2341)   PL       Drokon DEAWOO Lublin 

  12. NIECZAJEW Andrej        m  2329   (2329)     UKR   St. Konstantin                         

  13. NIEKRASOW Michail       m  2329   (2329)    UKR    Lwów                

  14. PICZUGIN Aleksander      k  2324   (2324)   UKR    Odessa                       

  15. KASPEREK Ryszard                 m  2313   (2313)   PL       Rolnik Róża  

  16. MIKRUT Dariusz             m  2312   (2312)   PL   ZKS ZELMER Rzeszów 

  17. KACZUR Aleksander      FM  2278   (2278)  UKR    Lwów                            

  18. CHOJNICKI Zenon         k  2240   (2240)    PL  ZKS ZELMER Rzeszów  

  19. TOCZEK Grzegorz         k  2237   (2237)    PL        ZKS ZELMER Rzeszów  

  20. LUKSIK Mateusz            k  2182   (2182)     PL  ZKS ZELMER Rzeszów  

  21. POLISZCZUK Oleg                 k  2174   (2174)     UKR    Lwów                        

  22. DOWZENKO Wiktor           k  2172   (2172)     UKR    Odessa                       

  23. ORGANISCIAK Wojciech    I+  2153   (2153)   PL  ZKS ZELMER Rzeszów  

  24. SZAST Wlodzimierz                k  2139   (2139)     UKR     Tarnopol                       

  25. MARSZALEK Maciej     k  2108   (2108)     PL  Start Instal Lublin                       

  26. WOZNIAK Maciej                  I+  2079   (2079)     PL  ZKS ZELMER Rzeszów  
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  27. KALININ Aleksander               I  2000   (2000)   UKR    Odessa                        

  28. DACKO Jozef                        I  ----   (2000)      PL   MKS Polonia Przemyśl                     

  29. KRZYWON Leszek                  I  ----   (2000)      PL   MKS Polonia Przemyśl 

  30. KULAKIEWICZ Mariusz        I  ----   (2000)      PL   S-KKS Przemyśl                     

  31. PULIK Krzysztof                     I  ----   (2000)       PL   Kozienice                    

  32. BOBULSKI Jan                      II  ----   (1800)      PL   TG Sokół Ropczyce                     

  33. DEC Kazimierz                     II  ----   (1800)      PL   LKS Rozbórz Dł ugi                   

  34. KARASINSKI Piotr                 II  ----   (1800)      PL   S-KKS Przemyśl                    

  35. KINASZ Eugieniusz                II  ----   (1800)      PL         AZS SZRON Jarosław                    

  36. KUZIO Jerzy                      II  ----   (1800)      PL          MKS Polonia Przemyśl                   

  37. MARKO Stanislaw                 II  ----   (1800)       PL         LZS Ujkowice                   

  38. PTASZNIK Antoni                 II  ----   (1800)       PL         LZS Sośnica                 

  39. SERWIN Rafal                   II  ----   (1800)       PL         S-KKS Przemyśl                     

  40. SKALSKI Michal                 II  ----   (1800)       PL         ZKS ZELMER Rzeszów  

  41. STRZELECKI Aleksander     II  ----   (1800)        PL         MKS Polonia Przemyśl                     

  42. WAJDA Mariusz               II  ----   (1800)        PL         LZS Ujkowice                  

  43. WLADYKA Mateusz            II  ----   (1800)       PL          S-KKS Przemyśl                     

  44. DZIUGIEWICZ Marek         III  ----   (1600)      PL          MKS Polonia Przemyśl                    

  45. FRANUS Mieczyslaw            III  ----   (1600)      PL          -------------                  

  46. UJMA Czeslaw                  III  ----   (1600)     PL          LZS Sośnica                  

 

 

 

 

Najmłodszy uczestnik turnieju seniorów Mateusz Władyka S-KKS Przemyśl . 

Na pierwszym planie Włodzimierz Schmidt , Kazimierz Dec  ,  

Aleksander Kalinin ( Odessa )   
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SENIORZY – OPEN - WYNIKI 
LP.  NAZWISKO IMIĘ  (NR STARTOWY) ILOŚĆ ZDOBYTYCH PUNKTÓW 
 

    1   KEMPINSKI Robert   (1)       7.0      

    2   PICZUGIN A (14)                     7.0       

    3   GRITSAK,O (2)                         6.5        

    4   NIEKRASOW,M (13)                6.5      

    5   VOLOKITIN,A (10)                   6.5      

    6   KOZIAK,W (4)                           6.0       

    7   SCHMIDT,W (6)                        6.0       

    8   KACZUR,A (17)                        6.0       

    9   DZIUBA,M (11)                         6.0    

   10   KRIVOSHEY,S (5)                    5.5     

   11   SENDERA,J (7)                         5.5   

   12   MARSZALEK,M (25)       5.5    

   13   NIECZAJEW,A (12)       5.5    

   14   KALININ,O (8)          5.5    

   15   MICHALEC,L (3)      5.0    

   16   KASPEREK,R (15)        5.0      

   17   ORGANISCIAK,W (23)  5.0   

   18   POLISZCZUK,O (21)      5.0    

   19   TOCZEK,G (19)          5.0      

   20   LUKSIK,M (20)       5.0    

   21   CHOJNICKI,Z (18)       5.0      

   22   SZAST,W (24)           5.0     

   23   MIKRUT,D (16)        4.5      

   24   DOWZENKO,W (22)   4.5      

   25   BRUSTMAN,A (9)       4.5    

   26   WOZNIAK,M (26)       4.5     

   27   KALININ,A (27)      4.0     

   28   DACKO,J (28)          4.0     

   29   STRZELECKI,A (41)   4.0        

   30   WLADYKA,M (43)      4.0     

   31   SKALSKI,M (40)      4.0     

   32   PTASZNIK,A (38)    4.0     

   33   KUZIO,J (36)         4.0     

   34   WAJDA,M (42)      3.5        

   35   KRZYWON,L (29)         3.5      

   36   PULIK,K (31)           3.5     

   37   DEC,K (33)            3.5     

   38   SERWIN,R (39)         3.0      

   39   KARASINSKI,P (34)      3.0      

   40   BOBULSKI,J (32)     3.0     

   41   MARKO,S (37)     3.0        

   42   KINASZ,E (35)       3.0       

   43   DZIUGIEWICZ,M (44) 2.0       

   44   UJMA,C (46)            2.0       

   45   FRANUS,M (45)          2.0     

   46   KUŁAKIEWICZ , M (30)     1.0     


